
40

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 12 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 5 A S P2

2 72 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 14 B S P3

3 1 555 Banco España ARDAO VILAGELIÚ, Juan J. 8 B S P2

4 32 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 4 A S P2

5 56 3265 Vaguada DOMÍNGUEZ PINEL, Jose 20 C S P2

6 85 3957 Venezuela FRIDEGOTO, Massimiliano A S

7 24 3232 BAT GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 16 C S P3

8 21 1051 Vaguada GONZALEZ CUETO, José Antonio 20 C S P2

9 25 3475 BAT GONZÁLEZ MARTÍN, Antonio 27 C S P2

10 28 4 Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 8 B S P3

11 29 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 12 B S P2

12 84 1361 Vaguada MARTÍN POMEDA, Javier 12 B S

13 15 1362 Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José 14 B S P2

14 30 3264 Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 19 C S P3

15 23 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier A S P2

16 70 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin A S P2

17 17 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 14 B S P3

18 62 3230 Vaguada PEREZ KRAUS, Brenda 20 C S P2

19 43 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 8 B S P3

20 20 3023 BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 2 A S P2

21 58 50 Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco A S

22 76 2000 Torrejón SERRANO GARCÍA, Lidia 10 B S

23 79 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 3 A S P2

24 74 1859 Individual SERRANO MASA, Rafael 7 B S P2

25 59 2600 Pichones URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 19 B S P2

26 14 3272 BAT VALLET REGI, Juan 20 C S P3

40

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 12 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 5 A 1R P2

2 72 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 14 B 1R P3

3 1 555 Banco España ARDAO VILAGELIÚ, Juan J. 8 B 1R P2

4 82 3570 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel A S

5 83 3392 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Luis A S

6 18 3266 Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 27 C S P2

7 57 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 19 C S P2

8 56 3265 Vaguada DOMÍNGUEZ PINEL, Jose 20 C 1R P2

9 50 2861 Capital Bowling F. BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa 14 B S

10 19 839 Individual FUENTES SANCHEZ, Rubén S/H A S P2

11 24 3232 BAT GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 16 C 1R P3

12 25 3475 BAT GONZÁLEZ MARTÍN, Antonio 27 C 1R P2

13 51 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 12 B S P3

14 33 2911 Boliches LARRACOECHEA JAUSORO, Ignacio 9 B S

15 81 3822 Individual OVIDE MARRON, Marcial A S

16 17 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 14 B 1R P3

17 43 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 8 B 1R P3

18 80 1694 Bucaneros RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 24 C S

19 37 3705 BAT VILLALBA MATA, David 18 C S P2

19º OPEN VAGUADA TRES AGUAS
BOWLING TRES AGUAS

SERIE C - Jueves 28 de octubre 21:00 Horas

19º OPEN VAGUADA TRES AGUAS
BOWLING TRES AGUAS

SERIE B - Martes 26 de octubre 20:30 Horas



24

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 61 2778 Boliches ACIN SAMANES, Ion 2 A S P3

2 18 3266 Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 27 C 1R P2

3 8 1948 Francia FIEVET, Jean François 16 B S P2

4 39 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 7 B S P3

5 41 2817 Espartanos Chamartin JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 8 B S P2

6 52 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 23 C S P2

7 28 4 Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 8 B 1R P3

8 29 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 12 B 1R P2

9 73 2601 Boliches MARTIN AVILES, Enrique 8 B S

10 38 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 15 B S P3

11 17 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 14 B 2R P3

12 62 3230 Vaguada PEREZ KRAUS, Brenda 20 C 1R P2

48

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 40 32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 15 B S P2

2 60 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 6 A S

3 77 1774 Bolotomizados DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 10 B S P2

4 32 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 4 A 1R P2

5 49 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 15 B S

6 78 3324 Francia DROZ, Julien 6 B S P2

7 8 1948 Francia FIEVET, Jean François 16 B 1R P2

8 19 839 Individual FUENTES SANCHEZ, Rubén S/H A 1R P2

9 65 3353 MDBC GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 25 C S P2

10 51 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 12 B 1R P3

11 47 1952 Moreaga HOANG NGUYEN, Minh Phong 5 A S P2

12 39 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 7 B 1R P3

13 69 27 Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel A S P3

14 48 76 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 4 A S P2

15 16 3742 Francia MARRE, Alain 4 A S P2

16 30 3264 Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 19 C 1R P3

17 66 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 17 C S P2

18 6 112 Capital Bowling MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 16 B S P2

19 67 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 23 C S P2

20 38 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 15 B 1R P3

21 46 2683 Bolotomizados PUENTE RIVADOMAR, Jesus 13 B S P2

22 13 3273 BAT VALLET DE EUGENIO, Juan 15 B S P2

23 14 3272 BAT VALLET REGI, Juan 20 C 1R P3

24 37 3705 BAT VILLALBA MATA, David 18 C 1R P2

SERIE E - Sábado 30 de octubre 09:00 Horas

19º OPEN VAGUADA TRES AGUAS
BOWLING TRES AGUAS

19º OPEN VAGUADA TRES AGUAS
BOWLING TRES AGUAS

SERIE D - Viernes 29 de octubre 21:00 Horas



40

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 61 2778 Boliches ACIN SAMANES, Ion 2 A 1R P3

2 5 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 6 B S

3 63 2604 Celta Xacobeo 21-22 ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 7 B S P2

4 26 3906 Capital Bowling DIAZ CORONADO, Marina 31 C S

5 11 2481 Francia FROUVELLE, Serge A S P3

6 10 2422 Francia GAILLARD, Laurence 9 B S P2

7 34 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 2 A S P2

8 21 1051 Vaguada GONZALEZ CUETO, José Antonio 20 C 1R P2

9 27 210 Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 21 C S P2

10 44 3577 Individual LOPEZ GARCIA, Dario 26 C S P2

11 69 27 Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel A 1R P3

12 16 3742 Francia MARRE, Alain 4 A 1R P2

13 79 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 3 A 1R P2

14 4 3816 Sarakosta ZLOBECKI, Hubert 26 C S P3

48

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 61 2778 Boliches ACIN SAMANES, Ion 2 A 2R P3

2 63 2604 Celta Xacobeo 21-22 ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 7 B 1R P2

3 45 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 28 C S

4 2 2629 BAT CAMPILLO MANZANO, Iván 14 B S

5 53 2424 Francia CASSE, Christian 2 A S P2

6 7 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 8 B S P2

7 77 1774 Bolotomizados DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 10 B 1R P2

8 78 3324 Francia DROZ, Julien 6 B 1R P2

9 11 2481 Francia FROUVELLE, Serge A 1R P3

10 10 2422 Francia GAILLARD, Laurence 9 B 1R P2

11 34 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 2 A 1R P2

12 54 2423 Francia GIBERT, Serge 5 A S P2

13 24 3232 BAT GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 16 C 2R P3

14 22 2093 BAT GONZÁLEZ ÁLVAREZ, José Luis 16 C S P2

15 36 2373 Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio 1 A S P2

16 47 1952 Moreaga HOANG NGUYEN, Minh Phong 5 A 1R P2

17 39 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 7 B 2R P3

18 38 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 15 B 2R P3

19 55 2480 Francia PIDEIL, Jean 2 A S P2

20 46 2683 Bolotomizados PUENTE RIVADOMAR, Jesus 13 B 1R P2

21 59 2600 Pichones URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 19 B 1R P2

22 13 3273 BAT VALLET DE EUGENIO, Juan 15 B 1R P2

23 14 3272 BAT VALLET REGI, Juan 20 C 2R P3

24 4 3816 Sarakosta ZLOBECKI, Hubert 26 C 1R P3

19º OPEN VAGUADA TRES AGUAS
BOWLING TRES AGUAS

SERIE G - Domingo 31 de octubre 09:00 Horas

BOWLING TRES AGUAS
SERIE F - Sábado 30 de octubre 13:00 Horas

19º OPEN VAGUADA TRES AGUAS



40

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 53 2424 Francia CASSE, Christian 2 A 1R P2

2 42 3812 Vaguada CENTESIMO JARAMILLO, Alessandro 10 B S

3 7 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 8 B 1R P2

4 9 2888 Hispalis FINNIS BENTO, Miguel Carlos 16 B S

5 11 2481 Francia FROUVELLE, Serge A 2R P3

6 54 2423 Francia GIBERT, Serge 5 A 1R P2

7 36 2373 Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio 1 A 1R P2

8 51 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 12 B 2R P3

9 41 2817 Espartanos Chamartin JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 8 B 1R P2

10 52 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 23 C 1R P2

11 30 3264 Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 19 C 2R P3

12 66 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 17 C 1R P2

13 67 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 23 C 1R P2

14 55 2480 Francia PIDEIL, Jean 2 A 1R P2

15 20 3023 BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 2 A 1R P2

16 35 2190 InterBowling VILLARROYA HERRERO,Daniel 2 A S

17 4 3816 Sarakosta ZLOBECKI, Hubert 26 C 2R P3

18 3 3103 Tomahawk ZUECO PASTOR, Cristian 5 A S

19º OPEN VAGUADA TRES AGUAS
BOWLING TRES AGUAS

SERIE H - Domingo 31 de octubre 13:00 Horas


